emanada de la Administración hasta el 31 de diciem-
bre de 2011.

3.– Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: urgente.
b) Procedimiento: abierto.
c) Forma: pluralidad de criterios.
4.– Presupuesto base de licitación.
Importe total: tres millones setecientos cincuenta 

mil (3.750.000) euros (16% de IVA incluido).

LEHIAKETA. Iragarkia, «Atentatu arriskua duten 
eraikinetarako eta alderdi politikoen eta sindikatu-
en egoitzetarako zaintza- eta segurtasun-zerbitzua» 
helburu duen zerbitzu-kontratu administratiboa es-
leitzeko dena (Espedientea: